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Akademik Personel Memnuniyet Anketi (2023-2024)

1 3 Responses 041 3 Average time to complete Closed Status

1. Gorev yaptiginiz fakilte/ylksekokul/meslek yiksekokulu/idari birim

@ Temel Diller Egitimi 6
® cGepp 5
® cerEw 2

2. Kadro unvaniniz

® rrofesor 0
. Dogent 0
@ Or Ogretim Uyesi 0
@ Ogretim Gorevlisi 13

3. COMU'de toplam calisma siireniz (Y1l olarak)?

Latest Responses

o
13
Responses 18 yu”

4. Cinsiyetiniz
@ Erkek 1
® Kadin 8
. Belirtmek istemiyorum 0
® other 4

5. Profesyonel yonetim anlayisindan

4.15

Average Rating
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6. Hedefleri ile misyon ve vizyonunun uyumundan

4.00

Average Rating

7. Kurumsallagma anlayisindan

4.00

Average Rating

8. Akademik atama ve yiikseltme &lcltlerinin objektifliginden

3.92

Average Rating
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9. Sorun, sikayet veya 6nerilerin iletildigi mekanizmalardan

4.00

Average Rating

10. Ogretim elemanlarinca yapilan islerin yetki-sorumluluk dengesinden

4.15

Average Rating

11. Ogretim elemanlarinin karar alma stireclerine katilim imkani saglanmasindan

4.23

Average Rating
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12. Odiil ve tegvik uygulamalarindan

3.62

Average Rating

13. Kararlarin seffaf ve agiklanabilir olmasindan

4.15

Average Rating

14. Ders yiklerinin yetkinliklere gére seffaf bir sekilde dagitiimasindan

4.23

Average Rating
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15. Lisansusti danismanliklarin uzmanlik alanlarina gore dagitilmasindan

3.92

Average Rating

16. Bolumdeki akademik personel sayisinin yeterliginden

3.15

Average Rating

17. Ogretim elemanlarinin egitim yetkinliklerini gelistirme olanaklarindan

3.85

Average Rating
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18. Ogretim elemanlarina yénelik ders alma/verme hareketliligi imkanlarindan

4.08

Average Rating

19. Kurum disi proje imkanlari konusunda tniversite tarafindan saglanan desteklerden

3.62

Average Rating

20. Basil ve dijital kaynaklara erisim olanaklarindan

4.23

Average Rating
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21. Bilimsel Arastirma Projeleri (BAP) desteklerinden

3.85

Average Rating

22. BAP degerlendirme olgltlerinden

3.85

Average Rating

23. Bilimsel etkinliklere katihm icin kurumun sagladigi desteklerden (sempozyum, seminer vb.)

3.92

Average Rating
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24. Ogretim elemanlarinin arastirma yetkinliklerini gelistirme olanaklarindan

4.00

Average Rating

25. BAP degerlendirme olgltlerinden

3.85

Average Rating

26. Bilimsel etkinliklere katihm icin kurumun sagladigi desteklerden (sempozyum, seminer vb.)

3.85

Average Rating
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27. Ogretim elemanlarinin arastirma yetkinliklerini gelistirme olanaklarindan

3.92

Average Rating

28. Disiplinler arasi arastirmalara yonelik calisma gruplarindan

3.85

Average Rating

29. Goniilluk esasli calismalara dair Universite tarafindan yapilan bilgilendirme ve yénlendirmeden

3.85

Average Rating
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30. Universitemizdeki stirdirilebilirlik calismalarindan (cevre, enerji, su vb.)

3.62

Average Rating

31. Universitemizin kampanyalar (sosyal, saglik vb.) ve bilinclendirme calismalarina desteginden

3.69

Average Rating

32. Universitemizin sanatsal ve sportif organizasyonlara desteginden

3.77

Average Rating
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33. Universitemizin sanayi ve sehir isbirligi etkinliklerinden

3.85

Average Rating

34. Saglik hizmetlerinden

2.69

Average Rating

35. Yemekhane hizmetlerinden

2.62

Average Rating
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36. Kantin hizmetlerinden

2.62

Average Rating

37. Temizlik hizmetlerinden

2.85

Average Rating

38. Guvenlik hizmetlerinden

3.46

Average Rating
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39. Kutliphane hizmetlerinden

4.38

Average Rating

40. Bilgi islem hizmetlerinden

3.69

Average Rating

41. Yapim onarim hizmetlerinden

3.23

Average Rating
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42. Spor tesisleri hizmetlerinden

3.62

Average Rating

43. Sosyal tesisler hizmetlerinden

3.23

Average Rating

44. Kres hizmetlerinden

3.31

Average Rating
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45. Kultlr sanat faaliyetlerinden

3.54

Average Rating

46. Ozel gereksinimli 8gretim elemanlarina yénelik hizmetlerden

3.77

Average Rating

47. Goérev yaptigim birimdeki derslik sayisindan

2.85

Average Rating
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48. Gorev yaptigim birimdeki dersliklerin fiziki kosullarindan

2.85

Average Rating

49. Gorev yaptigim birimdeki dersliklerin teknolojik kosullarindan

3.08

Average Rating

50. Akademik personel odalarinin fiziksel kosullarindan

3.46

Average Rating
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51. Akademik personel odalarinin teknolojik kosullarindan

3.23

Average Rating

52. Arastirma/laboratuvar imkanlarindan

3.69 2

Average Rating

53. Egitim almak istediginiz konular varsa lutfen belirtiniz (En fazla 3 adet belirtiniz).

0

Responses Latest Responses
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